



Sønderjyllands Revision

Statsskattedirektoratet revisionskontrollatoret

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Tandselle ApS

Tandsellevej 6, 6470 Sydals

CVR-nr. 19 63 87 31

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/7 2019


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandselle ApS
Tandsellevej 6
6470 Sydals

CVR-nr.: 19 63 87 31
Hjemsted: Sydals
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Jochen Coenen
Philipp Coenen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom til butik og helårsbeboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/19 er afsluttet med et overskud på kr. 41.906 mod et overskud i 2017/18 på t.kr. 51. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2019 kr. 952.634.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	125.361	136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.602	-33
Resultat før finansielle poster	92.759	103
Øvrige finansielle omkostninger	-29.548	-35
Resultat før skat	63.211	68
Skat af årets resultat	-21.305	-17
Årets resultat	41.906	51
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.906	51
Disponeret i alt	41.906	51

Balance 31. marts

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.991.193	2.023
Materielle anlægsaktiver i alt	1.991.193	2.023
Anlægsaktiver i alt	1.991.193	2.023
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	23.136	23
Tilgodehavender i alt	23.136	23
Likvide beholdninger	11.844	8
Omsætningsaktiver i alt	34.980	31
Aktiver i alt	2.026.173	2.054

Balance 31. marts

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	201.000	201
Overført resultat	751.634	709
Egenkapital i alt	<u>952.634</u>	<u>910</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.090	5
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.090</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	559
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	559
Kortfristet del af langfristet gæld	0	71
Selskabsskat	15.796	13
Anden gæld	1.052.653	496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.449	580
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.068.449</u>	<u>1.139</u>
Passiver i alt	<u>2.026.173</u>	<u>2.054</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2019 udgør 1.991 t.kr.